
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Tepleho 2O14

53O 02 Pardubice

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č.89/203'2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský

,, Dříteč - zkapacitnění vodovodu''

I. SMLUVNI STRANY

l./ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena lng. František Masař - ředitel společnosti
tČo: 60108631
DlČ: cz6o108631
bankovní spojení:
č. účtu: 

-r-
telefon
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

2/ Zhotovitel: BAUSET CZ, a.s.
Nemošická L495, 530 02 Pardubice
spo|ečnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka

L231,

zastoupena Jan Korejtko, předseda představenstva
lng' Josef Cimburek, člen představenstva

lČo: 63277:^g9
DlČ: CZ632I7t3g
bankovní spojení
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat

Jan Korejtko, předseda představenstva
lng. Josef Cimburek, člen představenstva

lc-o 6o'tou63t;Stránka 1 z 3 o



Vodovody a kanal.izace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53o OZ Pardubice

Ve Věcech technických a Ve Věcech plnění této smlouvy je opráVněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Petr jansa, člen představenstva

I. PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly dle podmínek stanovených v soD č'89/24/soD podepsané dne 12.8.

2024,čl. X Společná a závěrečná ustanovení, odstavec 2 na změně smlouvy o dílo.

Změna smlouvy je provedena na základě Změnového listu č.1'(7L L)_změny LL.L.L -ZL.1.6, který

je přílohou č. 1tohoto dodatku č.1 a položkových rozpočtů, které jsou přílohou č. 2 tohoto dodatku

c. r.

Jedná se o dodatečné práce IL'L.I_zL.L.6, které jsou podrobně popsány v ZLL

ll. ZMĚNA - CENA DíLA

Smluvní strany se dohodly, že se ve smlouvě mění článek lV. CENA oítn., odst. t. a to takto:

7/ Cena díla v rozsahu čl. ll této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle soD..'......... ..5 587 054,16 Kč bez DPH

Změna ceny dle dodatku č.1.''.......'... ...566 833,27 Kč bez DPH

Cena celkem .6153 887,43 Kč bez DPH

(slovy: šestmilionůjednostopadesáttřitisícosmsetosmdesátsedm korun českých, čtyřicettři haléřů)

lll. zÁVĚREČtvÁ uleoruÁruí

1. ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě č.89l24lsoD zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č.L ke smlouvě je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý z účastníků

obdrží dva.

3. Tento dodatek č.1 ke smlouvě nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma

smluvními stranami.

4. Na důkaz toho, že smtuvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho

plnění, připojujíníže své podpisy

lr. tl. i,oiOlti,1], (li.:t Ka. \1' I lli El, vkr:zk,:
ltránka 2 z :]

{

(-_



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Tepleho 2014

53O 02 Pardubice

Příloha č. ]- _ změnový list ZL1
Příloha č. 2 _ zLl' _ položkový rozpočet

V Pardubicích dne ?/: ( bLJ-

Za objednatele:
VODOVODY A KANALIZACE

FAR.DUBICE, a.s.
Teplóho 2014, 53o 02 PARDUBICE

tČcl oo to B6 3'] DlČ cz60']0B6Jr
ol1 K5 HK, oddíl B, vložka 999

10

lng. František Masař

Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

V Pardubicích dne

Za zhotovitele:

lng. Josef Cimburek
člen předstaVenstva
BAUSET CZ, a.s.

Jar' ,-'*'
\

Předsedá představenstva

BAUSET CZ, a.s.

'2.,: r Zc z'r-

ť ,;i:',*i;:'.;:' 
::] i' 

""'l'' 
lj..";']'

t,ie.ru cl]iir:ii á i 4:i l';

Y', 5t-1 {i -?', l 
} ;i t 'j 

" 

.':t I r" :
i''". :-" ,

lC(): 6(]lí)863l;ot? Ks V l-lK oddíl B, V 999, D CZ60]Stránka 3 z 3




